
 
 
 
 

 
 
 
Deliberazione n.    738 

 
 
adottata dal Direttore Generale in data          06/07/2009 
 
 
Oggetto: Ammissione candidati alla  procedura di mobilità ordinaria interna per titoli  rivolto 

a  Collaboratori Professionali Sanitari Infermieri – Cat. D, per la copertura di n° 7 
posti da destinare alle attività del pronto soccorso del presidio ospedaliero Santa 
Barbara di Iglesias.  

 
Su proposta del Responsabile del Servizio del Personale, il quale: 

 
PREMESSO -   che  l’Azienda   con  deliberazione  n° 204  del 25 febbraio  2009 ha indetto una      
                               procedura di mobilità ordinaria interna per titoli  per Collaboratori  Professionali  
                               Infermieri – Cat. D, per  la  copertura  di  n. 7  posti   da destinare alle attività del  
                               pronto soccorso del presidio ospedaliero S. Barbara di Iglesias. 

- che il bando di mobilità è stato regolarmente pubblicato nell’albo Aziendale e  
sul   sito   Internet  Aziendale   con scadenza del termine  per la  presentazione     

      delle    domande   fissato    per   il   12 marzo  2009. 
 
 

ATTESO  che in sede aziendale sono pervenute le domande dei seguenti candidati: Carrogu 
Ornella, Collu Maria, Gungui Anna, Mannu Piera Chiara, Marcello Fanny, Melis 
Paola, Sanna Nicola, Sarigu Fabio Emilio, Tarozzi Rita, Virgili Lorenzo, Zurru 
Cristina. 

 
 

PRESO ATTO di dover procedere all’ammissione dei candidati che hanno presentato regolare 
domanda di partecipazione e che risultano essere in possesso dei requisiti generali 
e specifici richiesti dal bando di mobilità. 

 
 
 
ACCERTATO che i candidati : Carrogu Ornella, Collu Maria, Gungui Anna, Mannu Piera 

Chiara, Marcello Fanny, Melis Paola, Sanna Nicola, Sarigu Fabio Emilio, Tarozzi 
Rita, Virgili Lorenzo, Zurru Cristina , risultano  possedere i requisiti generali e 
specifici richiesti dalla normativa vigente e/o dal bando di mobilità.  

 
   

RITENUTO  di dovere ammettere alla procedura di mobilità i candidati : Carrogu Ornella, 
Collu Maria, Gungui Anna, Mannu Piera Chiara, Marcello Fanny, Melis Paola, 
Sanna Nicola, Sarigu Fabio Emilio, Tarozzi Rita, Virgili Lorenzo, Zurru Cristina. 

   
 
 



 
 
 
 

VISTO   il bando di mobilità, l’accordo decentrato aziendale approvato con  deliberazione 
n. 679 del 29.06.2007. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale; 
 
SENTITO  il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario; 
 
 

D E L I B E R A 
 
Per i motivi esposti in premessa: 
 
� di  ammettere alla procedura di mobilità ordinaria interna per titoli rivolto a  Collaboratori 

Professionali Sanitari Infermieri – Cat. D, per la copertura di n° 7 posti da destinare alle 
attività del pronto soccorso del presidio ospedaliero S. Barbara di Iglesias  i candidati: 
Carrogu Ornella, Collu Maria, Gungui Anna, Mannu Piera Chiara, Marcello Fanny, Melis 
Paola, Sanna Nicola, Sarigu Fabio Emilio, Tarozzi Rita, Virgili Lorenzo, Zurru Cristina,  in 
quanto risultano essere in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dalla procedura 
di mobilità e dalla normativa vigente. 

 

�        di demandare al Responsabile del Servizio Personale gli adempimenti derivanti   
             dall’adozione del presente atto deliberativo. 

   
Il Direttore Generale 

     (Dr. Pietro Pasquale Chessa) 
 
 
 
IL  DIRETTORE  AMMINISTRATIVO    IL  DIRETTORE  SANITARIO 
DR.  Alfredo  Pergola       DR.  Antonio  Farci  
 
 
 
RESP. SERVIZIO PERSONALE 
DR.SSA  Maria  Teresa  Garau 
 
 
 
AMM.VO  M. SIMOLA 


